

004 - COMPOSIÇÃO - MOBILIZAÇÃO/DESMOBILIZAÇÃO

MOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS						
ITEM	FONTE	EQUIPAMENTO DE GRANDE PORTE – 40 KM/H	UNIDADE	CUSTO UNITÁRIO	QUANTIDADE	CUSTO TOTAL
5940	SINAPI	PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA LÍQUIDA 128 HP, CAPACIDADE DA CAÇAMBA 1,7 A 2,8 M3, PESO OPERACIONAL 11632 KG - CHP DIURNO. AF_06/2014	CHP	R\$ 117,55	8,00	R\$ 940,40
TOTAL (A)						R\$ 940,40

ITEM	FONTE	VEÍCULOS DE PRODUÇÃO (AUTOPROPELIDOS) – 50 KM/H	UNIDADE	CUSTO UNITÁRIO	QUANTIDADE	CUSTO TOTAL
91386	SINAPI	CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO CABINE SIMPLES, PESO BRUTO TOTAL 23 .000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15.935 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 230 CV INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA - CHP DIURNO. AF_06/2014	CHP	R\$ 160,45	8,00	R\$ 1.283,60
TOTAL (B)						R\$ 1.283,60
CUSTO TOTAL (A) + (B)						R\$ 2.224,00
MOBILIZAÇÃO + DESMOBILIZAÇÃO						R\$ 4.448,00

MOBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA						
ITEM	FONTE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	CUSTO UNITÁRIO	QUANTIDADE	CUSTO TOTAL
NÍVEL 3						
1	COT.	VIAGEM DE ÔNIBUS (ESTADUAL)	unidade	R\$ 66,73	4,00	R\$ 266,92
CUSTO TOTAL						R\$ 266,92
MOBILIZAÇÃO + DESMOBILIZAÇÃO						R\$ 533,84
TOTAL MOBILIZAÇÃO/DESMOBILIZAÇÃO						R\$ 4.981,84

Ouvidor-GO, 30 de novembro de 2020

Omar Cardoso Rosa Filho
Engenheiro Civil - CREA DF 14.476/D
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OUVIDOR